
UCHWAŁA NR LIV.375.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r., stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

/-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr LIV.375.2022 

Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023 ROK 

STYCZEŃ  

Kontrola poniesionych wydatków w Publicznym Przedszkolu w Zdunach w 2022 r.  

 

LUTY 

Kontrola wydatków poniesionych przez Rady Osiedlowe nr 1, nr 2 oraz nr 3 w 2022 r.  

 

MARZEC 

Kontrola podatków, umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych, windykacja należności 

prowadzonych w roku 2022.  

 

KWIECIEŃ-MAJ 

Analiza wykonania budżetu Gminy Zduny za 2022 r. (Na podstawie zebranych materiałów 

Komisja dokona oceny wykonania budżetu, sformułuje opinię o wykonaniu budżetu za 2022 

r. Końcowym efektem pracy będzie przyjęcie wniosku w sprawie absolutorium w formie 

uchwały). 

 

CZERWIEC 

Analiza wydatków poniesionych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp z o. o. 

w 2022 r.  

 

LIPIEC 

Analiza finansowa wykonania zadania „Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin 

Koźmin Wielkopolski, Rozdrażew i Zduny w celu zwiększenia produkcji energii ze źródeł 

odnawialnych” 

 

SIERPIEŃ  

Analiza wydatków poniesionych na realizację zadania „Budowa infrastruktury rekreacyjno-

sportowej w miejscowości Zduny” - plac zabaw na basenie kąpielowym w Zdunach. 

  

WRZESIEŃ 

Analiza wydatków poniesionych przez Zdunowski Ośrodek Kultury za I półrocze 2023 r. 

 

PAŹDZIERNIK  

Kontrola wydatków budżetowych za I półrocze 2023 r. 

Analiza wydatków poniesionych na zadanie: „Przebudowa basenu kąpielowego w Zdunach”.  

 

LISTOPAD 

Analiza wydatków poniesionych na zadanie: „Rewitalizacja zabytkowego kościoła 

poewangelickiego w Zdunach.” 

 

GRUDZIEŃ 

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2023 r. oraz opracowanie ramowego planu 

pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r.  

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

  mgr Artur Wiatrak  

 


